
                         

UCHWAŁA Nr VIII/47/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 czerwca  2011r 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2011 roku na sfinansowanie  

                   wydatków inwestycyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 89 

ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1 

1.Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 1.000.000,00zł (słownie zł. jeden 

milion ) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w roku 2011 

związanego z realizacją przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w uchwale w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siennica: 

 1/Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Siennica  

    do   wysokości    800.000,00zł, 

 2/Przebudowa ulicy Tartacznej i Modrzewiowej w Siennicy 

   do  wysokości      200.000,00zł.  

2. Sprawy zabezpieczenia warunków udzielenia i spłaty kredytu szczegółowo określi umowa 

zawarta z Bankiem, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu i zapewni najkorzystniejsze 

warunki kredytowania. 

3. Ustala się maksymalny okres spłaty kredytu do 5 lat. 

§ 2 

Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu  podatku od 

nieruchomości  w latach 2012-2016. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Do projektu Uchwały Nr VIII/47/2011 

Rady Gminy w Siennicy  

 z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

 

 

Podjęcie niniejszej  uchwały jest niezbędne w celu częściowego sfinansowania deficytu 

budżetu Gminy Siennica w 2011 roku,  wynikającego z uchwalonej wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy, jednocześnie stanowić będzie źródło finansowania przedsięwzięć 

inwestycyjnych ujętych w  prognozie. Zaciągniecie w/w kredytu nie spowoduje przekroczenia 

limitów wielkości zadłużenia oraz jego obsługi.  

 

 

  


